
Uchwała Nr XXXIV/362/09
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości położonej w Cieszynie 
Błogocicach  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§  1

Wyrazić  zgodę wydzierżawienie,  na czas oznaczony 11 lat,  części  działki  nr 3 obr.  61 o pow. 
0,0205  ha  położonej  w  Cieszynie  Błogocicach,  zapisanej  w  KW  BB1C/00047753/2  Sądu 
Rejonowego w Cieszynie,  z przeznaczeniem na wybudowanie małej  elektrowni wodnej /MEW/ 
przy III jazie na terenie tzw. ,,Parku pod Wałką”, dzierżawcy który zostanie wyłoniony w drodze 
przetargu nieograniczonego.

§  2

Wykonanie   uchwały   powierza się Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§  3

Uchwała   wchodzi   w   życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska




	Uchwała Nr XXXIV/362/09

